

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13C, 1. 2730 HERLEV, TLF. 43 71 94 18, FAX 43 71 94 64, CVR.NR. 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2018/19

Thomas Fleischer Holding ApS

Søborg Hovedgade 86, 1.
2860 Søborg

CVR nr. 30071654

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. september 2019

Dirigent

Thomas Fleischer

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance pr. 30. april	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Fleischer Holding ApS
Søborg Hovedgade 86, 1.
2860 Søborg

CVR-nr.: 30071654
Stiftelsesdato: 15. november 2006
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion

Thomas Fleischer

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. september 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med elektroniske produkter.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et resultat før skat på kr. 320.866.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2019/20 vil ligge på niveau med 2018/19.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	70.400	80.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.000	-27.000
Andre driftsomkostninger	-31.846	-33.750
Resultat før finansielle poster	11.554	19.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.206	358.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.170	7.500
Andre finansielle omkostninger	-7.064	-797
Ordinært resultat før skat	320.866	384.328
Skat af årets resultat	9.051	-20.226
ÅRETS RESULTAT	329.917	364.102
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overført resultat	275.917	311.202
Disponeret i alt	329.917	364.102

Balance pr. 30. april

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.217.080	1.244.080
Materielle anlægsaktiver i alt	1.217.080	1.244.080
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.024	500.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.024	500.024
Anlægsaktiver i alt	1.717.104	1.744.104
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	745.510	382.652
Skatteaktiv	32.670	10.846
Andre tilgodehavender	12.016	30.706
Tilgodehavender i alt	790.196	424.204
Likvide beholdninger	1.879.829	1.941.605
Likvide beholdninger i alt	1.879.829	1.941.605
Omsætningsaktiver i alt	2.670.025	2.365.809
AKTIVER I ALT	4.387.129	4.109.913

Balance pr. 30. april

Note	2019	2018
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.162.700	1.162.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	98	98
Overført overskud eller underskud	3.095.818	2.818.801
Egenkapital i alt	4.383.616	4.106.599
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.750	2.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	763	564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.513	3.314
Gældsforpligtelser i alt	3.513	3.314
PASSIVER I ALT	4.387.129	4.109.913

1. Oplysning om antal medarbejdere
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Oplysning om antal medarbejdere		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter		
m.v.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
